

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码:603936 证券简称:博敏电子 公告编号:临2021-022

博敏电子股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

(三)委托理财产品的基本情况

委托方名称	受托方名称	产品类型	产品名称	金额(万元)	预计年化收益率	限售收益金额(万元)	产品期限	收益类型	结构化安排	是否构成关联交易
上海浦东发展银行股份有限公司	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	银行理财产品	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	5,000	下 限1.39% 上 限3.10%	-	90天	保本浮动收益型	-	否
江苏博敏电子有限公司	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90013期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	银行理财产品	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90013期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	3,000	下 限1.39% 上 限3.05%	-	30天	保本浮动收益型	-	否

(四)公司对委托理财相关风险的内部控制

公司将根据经济形势及金融市场的变化适时进行现金管理,尽管公司选择低风险投资品种,但受金融市场波动影响,不排除未来相关收益将受到市场波动的影响。公司拟采取的风险控制措施如下:

- 公司将严格遵守审慎投资原则筛选投资对象,主要选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全的发行主体所发行的产品。
- 公司董事会及授权管理层负责建立台帐对购买的理财产品进行管理,公司资金管理部相关人员及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况,如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素,将及时采取相应措施,控制投资风险。
- 公司独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。
- 依据信息披露的相关规定,及时披露公司购买理财产品的相关情况。

二、本次委托理财的具体情况

1.受托人:上海浦东发展银行股份有限公司

委托人:江苏博敏电子有限公司

项目	2019年12月31日	2020年9月30日
资产总额	448,227.44	473,193.48
负债总额	201,619.31	213,776.84
净资产总额	246,608.13	259,416.64
项目	2019年1-12月	2020年1-9月
经营活动产生的现金流量净额	2,629.77	-6,230.19

重要内容提示:
● 委托理财受托方:上海浦东发展银行股份有限公司
● 本次委托理财金额:共计人民币8,000万元
● 委托理财产品名称:上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)

● 委托理财期限:90天,30天
● 履行的审议程序:博敏电子股份有限公司(以下简称“公司”或“博敏电子”)于2020年11月17日召开的第四届董事会第五次会议及第四届监事会第四次会议审议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,公司拟对最高额度不超过人民币60,000万元的闲置募集资金进行现金管理,适时向各金融机构购买安全性高、流动性好、短期(不超过12个月)、有保本约定的理财产品或存款类产品(包括但不限于短期保本理财产品、结构性存款、定期存款、通知存款、大额存单、协定存款等)。在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的前提下十二个月内滚动实施。公司独立董事对该议案发表了明确同意的独立意见,此议案无需提交公司股东大会审议。

一、本次委托理财概况

(一)委托理财目的

本着股东利益最大化原则,为提高闲置募集资金的使用效率,在确保不影响募集资金投资项目建设和正常经营的前提下,本次使用人民币8,000万元的闲置募集资金进行现金管理,以更好地实现公司资金的保值增值。

(二)资金来源

- 本次现金管理的资金来源系部分暂时闲置的募集资金。
- 募集资金的基本情况:博敏电子于2020年9月11日收到中国证券监督管理委员会《关于核准博敏电子股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2020]2133号)关于非公开发行A股股票(以下简称“本次发行”)的核准。本次发行实际发行数量为69,958,501股,发行价格为每股12.05元,共募集资金人民币84,299.99万元,扣除发行费用人民币2,054.51万元(不含税)后,实际募集资金净额为人民币82,245.49万元。上述资金已于2020年11月11日全部到位,并经天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具的“天健验[2020]3-112号”《验资报告》验证。
- 募集资金使用计划情况根据《博敏电子股份有限公司2020年度非公开发行A股股票预案》,公司原计划募集配套资金124,477.52万元,用于高精度多层刚挠结合印制电路板产业化项目、高端印制电路板生产技术改造项目、研发中心升级项目和补充流动资金及偿还银行贷款。本次实际募集资金净额为82,245.49万元,相比原计划有所减少,为提高募集资金使用效率,经公司股东大会审议,公司取消及调整部分募集资金投资项目,资金缺口由公司通过自筹方式解决。取消及调整后的募集资金使用计划如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目投资总额	投入募集资金金额
1	高精度多层刚挠结合印制电路板产业化项目	58,996.96	43,847.49
2	研发中心升级项目	5,560.92	5,398.00
3	补充流动资金及偿还银行贷款	33,000.00	33,000.00
	合计	97,557.88	82,245.49

其中,公司通过增资子公司江苏博敏电子有限公司的方式实施“高精度多层刚挠结合印制电路板产业化项目”。

证券代码:688559 证券简称:海目星 公告编号:2021-007

深圳市海目星激光智能装备股份有限公司 2020年度业绩快报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:
● 本报告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2020年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位:万元,万股,元/股

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	132,062.75	103,092.30	28.10%
营业利润	11,143.73	17,704.20	-37.06%
利润总额	11,061.98	17,695.45	-37.49%
归属于上市公司股东的净利润	10,071.26	14,554.63	-30.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,783.93	7,744.80	-38.23%
基本每股收益(元)	0.26	0.97	-35.05%
加权平均净资产收益率	11.72%	25.06%	-13.34%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	359,401.24	216,472.70	66.03%
归属于上市公司股东的净资产	140,493.81	65,439.07	114.69%
股本	20,000.00	15,000.00	33.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.02	4.36	61.01%

注:1.本报告期初数据法定披露的上年年末数。
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司依旧秉持务实业务、深化内功的实干精神,持续提升业务技术能力、产品研发能力及客户服务质量,业务规模持续扩大,2020年度实现营业收入132,062.75万元,同比增长28.10%。报告期内,实现利润总额11,061.98万元,同比减少37.49%;实现归属于上市公司所有者的净利润10,071.26万元,同比减少30.12%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润4,783.93万元,同比减少38.23%;主要原因是产品毛利率降低、其他收益减少及财务费用增加等。

证券代码:300568 证券简称:星源材质 公告编号:2021-016

深圳市星源材质科技股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	97,246,153.86	599,741,666.13	62.14
营业利润	93,171,012.45	62,407,846.15	49.29
利润总额	131,910,162.22	159,369,043.93	-17.23
归属于上市公司股东的净利润	118,802,792.69	136,153,838.90	-12.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	94,352,128.35	45,588,014.91	106.97%
基本每股收益(元)	0.27	0.66	-59.09
加权平均净资产收益率	4.13%	7.36%	-3.23
总资产	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的所有者权益	5,724,486,729.69	5,329,224,410.44	7.42
归属于上市公司股东的所有者权益	2,945,566,611.14	2,468,578,183.16	19.32
股本	448,595,043.00	230,407,181.00	94.70
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.57	10.71	-38.66

注:(1)本表数据均以公司合并报表数据填列。
(2)上述基本每股收益、净资产收益率等指标均以归属于上市公司股东的数据填列,基本每股收益、净资产收益率按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩

报告期内,实现营业收入97,242.62万元,较上年同期增长62.14%;营业利润9,317.10万元,较上年同期增长49.29%;利润总额13,191.07万元,较上年同期减少17.23%;归属于上市公司

证券代码:600885 证券简称:宏发股份 公告编号:2021-016

宏发科技股份有限公司股东集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 股东减持的基本情况:本次股份减持计划实施前,联发集团有限公司(以下简称“联发集团”)持有宏发科技股份有限公司(以下简称“公司”或“宏发股份”)股份71,934,814股,占公司总股本的99.60%,均为无限售条件流通股。
● 集中竞价减持计划的实施结果情况:截至本公告披露日,联发集团通过本次集中竞价方式减持公司股份7,085,800股,占公司总股本0.95%,本次减持计划实施完毕。

一、集中竞价减持最低减持基本情况

股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	当前持股资金来源
联发集团有限公司	99%以上第一大股东	71,934,814	9.66%	发行股份购买资产取得71,934,814股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)股东以往将继续披露减持计划实施情况:

减持计划实施完毕

股东名称	减持数量(股)	减持比例	减持期间	减持方式	减持均价(元/股)	减持总金额(万元)	减持完成	当前持股数量(股)	当前持股比例
联发集团有限公司	7,085,800	0.95%	2020/12/2-2021/01/25	集中竞价交易	48.30/53.88	360,311.577	已完成	64,849,014	8.71%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划,承诺是否一致 是 否
(三)减持期间区间届满,是否未实施减持 未实施 已实施
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量(比例) 未达到 已达到
(五)是否提前终止减持计划 是 否

特此公告。

深圳市星源材质科技股份有限公司
董事会
2021年2月26日

公司拟购买理财产品的会计处理方式将严格按照财政部发布的新金融工具确认和计量准则的规定,进行金融资产分类和相应的会计处理(具体以审计结果为准)。

五、风险提示

本次进行现金管理理财产品为风险较低的理财产品,但金融市场受宏观经济、财政及货币政策影响较大,本次进行现金管理理财产品可能受到市场波动的影响,投资收益存在不确定性。

六、决策程序的履行及监事会、独立董事、保荐机构意见

2020年11月17日,公司召开第四届董事会第五次会议及第四届监事会第四次会议审议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用最高额度不超过60,000万元的暂时闲置募集资金投资于安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品,自董事会审议通过之日起一年内有效,此议案无需提交公司股东大会审议,具体内容详见公司于2020年11月18日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《博敏电子股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:临2020-088)。

公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对此发表了同意的意见。

七、截至本公告日,公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况

序号	理财产品类型	理财产品名称	实际投入金额	实际收回本金	实际收益	尚未收回本金
1	银行理财	中国农业银行“利丰”2020年第6339期对公定期人民币对公结构性存款	5,000	-	-	5,000
2	银行理财	中国农业银行“利丰”2020年第6433期对公定期人民币对公结构性存款	11,040	-	-	11,040
3	银行理财	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	5,000	5,000	11.46	0
4	银行理财	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	8,000	8,000	56.37	0
5	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款21天	4,000	4,000	5.87	0
6	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款35天	1,000	1,000	2.54	0
7	银行理财	单位结构性存款2020年第90期01号32天	10,000	10,000	29.33	0
8	银行理财	单位结构性存款2020年第90期02号95天	3,000	-	-	3,000
9	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款14天	500	500	0.47	0
10	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款35天	1,000	1,000	2.51	0
11	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款63天	2,000	-	-	2,000
12	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款63天	1,000	-	-	1,000
13	银行理财	“华盈”结构性存款五十七期产品	5,000	-	-	5,000
14	银行理财	单位结构性存款2021年第90期01号33天	2,000	2,000	6.23	0
15	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款63天	800	-	-	800
16	银行理财	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	5,000	-	-	5,000
17	银行理财	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	3,000	-	-	3,000
		合计	67,340	31,500	114.78	35,840

最近12个月内单日最高投入金额 47,040
最近12个月内单日最高投入金额(截至一年净资产%) 19.07
最近12个月委托理财累计收益(截至一年净资产%) 0.57
目前已使用的理财额度 35,840
尚未使用的理财额度 24,160
总理财额度 60,000

单位:万元
项目及子公司在确保募投项目建设进度和资金安全的前提下,以部分闲置的募集资金进行投资保本理财业务,能获得一定的投资收益,提高公司的整体业绩水平,为公司股东谋求更多的投资回报。公司不存在负有大额负债的回购购买大额理财产品的情形。

公司本次现金管理使用人民币8,000万元,占公司最近一期期末货币资金的31.11%,不会对

公司未来主营业务、财务状况、经营成果和现金流量造成较大不利影响。

公司最近一年又一期的财务情况如下表所示:

项目	2019年12月31日	2020年9月30日
资产总额	448,227.44	473,193.48
负债总额	201,619.31	213,776.84
净资产总额	246,608.13	259,416.64
项目	2019年1-12月	2020年1-9月
经营活动产生的现金流量净额	2,629.77	-6,230.19

证券代码:688618 证券简称:三旺通信 公告编号:2021-013

深圳市三旺通信股份有限公司 2020年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:
● 本报告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以深圳市三旺通信股份有限公司(以下简称“公司”)2020年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	209,193,068.15	172,467,827.82	21.29
营业利润	69,120,498.75	62,504,171.59	10.59
利润总额	69,171,997.64	62,508,369.64	10.66
归属于上市公司股东的净利润	64,432,299.60	57,899,273.63	11.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	59,976,839.93	54,166,972.92	10.73
基本每股收益(元)	1.70	1.58	7.59
加权平均净资产收益率	25.16%	34.51%	减少9.35个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	758,609,412.16	267,978,244.70	183.09
归属于上市公司股东的净资产	672,749,183.62	223,916,048.28	200.45
股本	50,527,895.00	37,895,095.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	13.31	5.91	125.33

注:1.以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告中披露的数据为准。
二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素:

报告期内,公司实现营业收入209,193,068.15元,较上年同期增长21.29%;归属于母公

司所有者的净利润64,432,299.60元,较上年同期增长11.11%;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润59,976,839.93元,较上年同期增长10.73%。

报告期末,公司总资产为758,609,412.16元,较报告期期初增长183.09%;归属于母公司所有者的权益672,749,183.62元,较报告期期初增长200.45%。

受2020年新型冠状病毒肺炎疫情的影响,公司产品交付有所延迟,对公司业务发展造成短期冲击,但公司客户需求依然存在,且在国家政策的支持与支持下,智慧城市、矿山、轨道交通、电力及新能源、智能制造等工业互联网下游应用领域蓬勃发展,市场规模持续扩大;同时,新基建的推出进一步加快了工业互联网的数字化转型,为公司业务发展提供了良好契机,使得公司全年营业收入、归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益均实现同比增长。

(二)主要指标变动原因
1.公司总资产同比增长183.09%,主要原因是公司在报告期内首次公开发行股票募集资金到位后,货币资金增加及公司保持持续盈利所致。

2.公司归属于上市公司所有者权益和公司归属于上市公司所有者的每股净资产分别同比增长200.45%、125.33%,主要原因是公司在报告期内首次公开发行股票募集资金和公司实现经营利润所致。

3.公司股本同比增长33.33%,主要原因是公司在报告期内首次公开发行股票,股本增加所致。

三、风险提示

本报告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体准确数据以公司正式披露的经审计后的2020年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比式资产负债表和利润表。

特此公告。
深圳市三旺通信股份有限公司董事会
2021年2月26日

证券代码:600884 证券简称:杉杉股份 公告编号:临2021-010

宁波杉杉股份有限公司 第十届董事会第十次会议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
(一)宁波杉杉股份有限公司(下称“公司”)第十届董事会第十次会议的召开符合《公司法》、《宁波杉杉股份有限公司章程》及有关法律行政法规的相关规定。

(二)本次董事会会议于2021年2月21日以书面表决方式发出会议通知。

(三)本次董事会会议于2021年2月26日以通讯表决方式召开。

(四)本次董事会会议出席的董事11名,实际出席会议的董事11名,无缺席会议的董事。

二、董事会会议审议情况
会议审议并表决通过以下议案:
关于控股子公司拟申请其股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案。

(11票同意,0票反对,0票弃权)

公司拟购买理财产品的会计处理方式将严格按照财政部发布的新金融工具确认和计量准则的规定,进行金融资产分类和相应的会计处理(具体以审计结果为准)。

五、风险提示

本次进行现金管理理财产品为风险较低的理财产品,但金融市场受宏观经济、财政及货币政策影响较大,本次进行现金管理理财产品可能受到市场波动的影响,投资收益存在不确定性。

六、决策程序的履行及监事会、独立董事、保荐机构意见

2020年11月17日,公司召开第四届董事会第五次会议及第四届监事会第四次会议审议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用最高额度不超过60,000万元的暂时闲置募集资金投资于安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品,自董事会审议通过之日起一年内有效,此议案无需提交公司股东大会审议,具体内容详见公司于2020年11月18日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《博敏电子股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:临2020-088)。

公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对此发表了同意的意见。

七、截至本公告日,公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况

序号	理财产品类型	理财产品名称	实际投入金额	实际收回本金	实际收益	尚未收回本金
1	银行理财	中国农业银行“利丰”2020年第6339期对公定期人民币对公结构性存款	5,000	-	-	5,000
2	银行理财	中国农业银行“利丰”2020年第6433期对公定期人民币对公结构性存款	11,040	-	-	11,040
3	银行理财	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	5,000	5,000	11.46	0
4	银行理财	上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期J90014期人民币对公结构性存款(90天网点专属)	8,000	8,000	56.37	0
5	银行理财	交通银行福盈财定期定期结构性存款21天	4,000			